
Наставен лист

1. Како можеме да одредиме кој материјал ќе го
употребиме?

2. Наброј по неколку предмети изработени од:

- дрво:

- пластика:

- метал:

- стакло:

- гума:

- хартија:

 


